
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025-03-27 Nr. 6TP-3 

Kaunas 

 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) posėdis (toliau – posėdis) žodinės 

procedūros tvarka įvyko 2025 m. kovo 25 d. 14.00–15.00 val. nuotoliniu būdu Zoom nuotolinių 

susitikimų ir vaizdo konferencijų organizavimo platformoje.  

Posėdžio pirmininkė – Birštono savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė, Kolegijos pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

(toliau – administracija) vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 20i iš 24 Kolegijos narių. Kvorumas yra. 

Dalyvavo: 

Kolegijos nariai: 

1. Jonas Audėjaitis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

2. Violeta Boreikienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

3. Šarūnas Čėsna, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras; 

4. Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė; 

5. Saulius Grinkevičius, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narys; 

6. Gintaras Gružauskas, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys; 

7. Edmundas Jonyla, Raseinių rajono savivaldybės tarybos narys; 

8. Rimantas Lekavičius, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

9. Regina Lukoševičienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

10. Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

11. Arvydas Nekrošius, Raseinių rajono savivaldybės meras; 

12. Jaunius Ramoška, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

13. Darius Razmislevičius, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

14. Valentinas Vincas Revuckas, Birštono savivaldybės tarybos narys; 

15. Kazimieras Rimeikis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

16. Mindaugas Sinkevičius, Jonavos rajono savivaldybės meras; 

17. Nerijus Šalūga, Jonavos rajono savivaldybės tarybos narys; 

18. Valentinas Tamulis, Kėdainių rajono savivaldybės meras; 

19. Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras; 



2 

 

20. Ingrida Visockienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė. 

Kolegijos partnerių grupės nariai: 

21. Audronė Kisielienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė; 

22. Reda Stankevičienė, Lietuvos pramoninkų konfederacijos atstovė; 

Administracijos darbuotojai: 

23. Džesika Bernotaitė, administracijos vyriausioji specialistė; 

24. Rasa Daraškevičienė, administracijos ekspertė; 

25. Eglė Dekšnienė, administracijos vyriausioji specialistė; 

26. Inga Kupcikevičiūtė, administracijos vyriausioji specialistė; 

27. Simona Stočkienė, administracijos direktorė; 

Svečiai: 

26. Bronius Bučelis, Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ atstovas; 

27. Gabrielė Monkevičiūtė, Užimtumo tarnybos Kauno klientų aptarnavimo departamento 

bendradarbiavimo koordinatorė; 

28. Andrius Palionis, Kauno miesto savivaldybės vicemeras; 

29. Daiva Vyšniauskienė, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovė. 

Nedalyvavo: 

1. Irena Marcinkevičienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

2. Rosvydas Marcinkevičius, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

3. Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras; 

4. Rima Zablackienė, Prienų rajono savivaldybės tarybos narė. 

 

Kolegijos posėdžio dalyvių sąrašas ir balsavimo išklotinė pridedami.  

DARBOTVARKĖ: 

Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

1. Dėl planuojamų įgyvendinti aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programų 2025 m. 

2. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos metinių ataskaitų rinkinio. 

3. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 2024 m. veiklos vertinimo ir 

Kauno regiono plėtros tarybos 2025 m. veiklos plano patvirtinimo. 

4. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės personalinės sudėties 

pakeitimo. 



3 

 

Kolegijos sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikta Kolegijos nariams 

elektroniniu paštu 2025-03-18 (el. laiško kopija pridedama). 

 

SVARSTYTA. Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

10.00–10.05 val. 

Pranešėja – N. Dirginčienė. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę. 

 

1. PRISTATYTA. Dėl planuojamų įgyvendinti aktyvios darbo rinkos politikos priemonių 

programų 2025 m. 

14.05–14.20 val. 

Pranešėja – G. Monkevičiūtė 

Pasisakė: S. Grinkevičius, K. Rimeikis, V. Makūnas, V. Tamulis, S. Stočkienė, V. Juodagalvis.  

NUTARTA. Raštu kreiptis į Užimtumo tarnybą dėl detalesnės informacijos apie kriterijus, 

pagal kuriuos paskirstomos lėšos savivaldybėms pateikimo, pristatytos informacijos detalizavimą 

pagal kiekvieną regiono savivaldybę atskirai, įtraukiant ir Kėdainių r. bei Raseinių r. savivaldybes.  

 

2. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos metinių ataskaitų rinkinio. 

14.20–14.35 val.  

Pranešėja – S. Stočkienė 

Pasisakė: V. Juodagalvis, S. Grinkevičius. 

Balsavo: „pritariu“ – 19, „nepritariu“ – 0, „susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Pateikti atsiliepimą pritarti Kauno regiono plėtros tarybos 2024 m. metinių 

ataskaitų rinkiniui. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 2024 m. 

veiklos vertinimo ir Kauno regiono plėtros tarybos 2025 m. veiklos plano patvirtinimo. 

14.35–14.55 val.  

Pranešėja – S. Stočkienė 

NUTARTA: 

Balsavo: „pritariu“ – 18, „nepritariu“ – 0, „susilaikau“ – 0. 

1. Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktorės Simonos Stočkienės 2024 m. veiklą 

įvertinti labai gerai ir suteikti 3 mokamas poilsio dienas. 

Balsavo: „pritariu“ – 18, „nepritariu“ – 0, „susilaikau“ – 0. 



4 

 

2. Patvirtinti Kauno regiono plėtros tarybos 2025 metų veiklos planą. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės personalinės 

sudėties pakeitimo. 

14.5–15.00val.  

Pranešėja – E. Dekšnienė 

Balsavo: „pritariu“ – 17, „nepritariu“ – 0, „susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m. balandžio 22 d. 

sprendimo Nr. 6KS-13 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės sudarymo ir 

personalinės sudėties patvirtinimo“ 2.4, 2.6 papunkčius ir 3 punktą ir išdėstyti juos taip: 

„2.4. Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovė Daiva Vyšniaus-

kienė;“; 

„2.6. Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ atstovai: 

2.6.1. Bronius Bučelis; 

2.6.2. Genovaitė Mackevičienė;“; 

„3. Nustatyti, kad Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupė veiklą vykdo va-

dovaudamasi Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamentu, patvirtintu Kauno regiono 

plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2024 m. gruodžio 12 d. sprendimu Nr. 6VDS-5 „Dėl 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento patvirtinimo“. 

 

 

 

Kolegijos pirmininkė    Nijolė Dirginčienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                       Inga Kupcikevičiūtė 

 

 

 

 

 

 

 

 
i Posėdžio metu prisijungusių dalyvių skaičius kito.  


